
výsledky podle trvalého bydliště Území: Hlavní město Praha

 ve vlastním 
domě

 v osobním 
vlastnictví  nájemní  družstevní  s internetem  bez internetu

371 254  .  .  .  .  .  .  .  .
402 896  .  .  .  .  .  .  .  .
448 741  .  .  .  .  .  .  .  .
495 804 53 732 4 236 327 360 96 574  .  . 462 844 464 703
496 940 55 893 54 796 234 599 64 737 55 194 57 269 480 607 478 552

496 911 62 906 183 440 141 783 83 243 315 927 19 803 483 410 481 984

                  

 absolutně 31 642  .  .  .  .  .  .  .  .
 index (v %) 108,5  .  .  .  .  .  .  .  .
 absolutně 45 845  .  .  .  .  .  .  .  .
 index (v %) 111,4  .  .  .  .  .  .  .  .
 absolutně 47 063  .  .  .  .  .  .  .  .
 index (v %) 110,5  .  .  .  .  .  .  .  .
 absolutně 1 136 2 161 50 560 -92 761 -31 837  .  . 17 763 13 849
 index (v %) 100,2 104,0 1 293,6 71,7 67,0  .  . 103,8 103,0
 absolutně -29 7 013 128 644 -92 816 18 506 260 733 -37 466 2 803 3 432
 index (v %) 100,0 112,5 334,8 60,4 128,6 572,4 34,6 100,6 100,7

                  

496 911 62 906 183 440 141 783 83 243 315 927 19 803 483 410 481 984

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 219 150 12 36  - 119 9 210 210
 500 až 999 obyvatel 924 706 28 54 1 641 25 855 861
 1000 až 1999 obyvatel 2 282 1 401 479 198 16 1 697 76 2 210 2 201
 2000 až 4999 obyvatel 18 571 10 798 3 395 1 958 886 13 128 591 17 942 17 842
 5000 až 9999 obyvatel 26 403 8 916 8 598 4 277 2 613 18 055 911 25 490 25 387
 10000 až 19999 obyvatel 15 088 4 258 5 801 2 516 1 769 10 525 553 14 830 14 802
 20000 až 49999 obyvatel 65 042 4 991 25 116 22 814 9 411 42 893 2 567 63 318 62 844
 50000 až 99999 obyvatel 177 889 12 003 66 109 58 477 33 400 114 191 7 203 172 683 172 210
 100000 a více obyvatel 190 493 19 683 73 902 51 453 35 147 114 678 7 868 185 872 185 627

496 940 55 893 54 796 234 599 64 737 55 194 57 269 480 607 478 552

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 576 431  - 72 1 67 54 541 543
 500 až 999 obyvatel 1 708 1 274 32 148 54 272 196 1 628 1 606
 1000 až 1999 obyvatel 6 520 4 639 76 656 350 862 751 6 098 6 020
 2000 až 4999 obyvatel 11 616 6 724 383 2 141 645 1 500 1 263 11 028 10 841
 5000 až 9999 obyvatel 17 192 6 688 1 221 4 337 2 057 2 240 2 302 16 634 16 529
 10000 až 19999 obyvatel 10 001 2 127 999 4 345 693 1 058 1 294 9 757 9 732
 20000 až 49999 obyvatel 86 796 5 185 7 544 49 309 13 529 9 406 9 813 83 365 82 660
 50000 až 99999 obyvatel 163 670 9 636 15 875 89 625 24 329 19 145 20 189 157 103 156 266
 100000 a více obyvatel 198 861 19 189 28 666 83 966 23 079 20 644 21 407 194 453 194 355

 2001 - 2011[1]

[1]  předběžné výsledky

 Údaje podle velikostních skupin městských částí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom městské části

 k 1.3.2001 celkem

 v tom městské části

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 z toho 
splachovací 

záchod v bytě

 1.3.1961
 1.12.1970
 1.11.1980

 3.3.1991
 1.3.2001

Tab 11.1 Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu, vybavenosti osobním počítačem a vybavenosti sociálním zařízením podle 
velikostních skupin městských částí

 Datum sčítání, velikostní skupiny městských částí  Obydlené byty 
celkem

 z toho právní důvod užívaní bytu  z toho vybavenost osobním 
počítačem

 z toho 
koupelna, 

sprchový kout 
v bytě


	Data

